
 

 

UCHWAŁA NR 372/LX/2023 

RADY GMINY RĘDZINY 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 

i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Rędziny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 30 ust. 6 i art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.)  

Rada Gminy Rędziny 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin określający wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Rędziny, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/18/2009 Rady Gminy 

Rędziny z dnia 30 kwietnia 2009 r. w ten sposób, że: 

1) § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Wysokość stawek dodatku funkcyjnego określa poniższa tabela.”  

Tabela nr 1 

Lp. Stanowisko Miesięcznie                 

w zł od 

Miesięcznie                    

w zł do 

1 Dyrektor Przedszkola 250,00 1 500,00 

2 Dyrektor Szkoły Podstawowej/Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

liczących do 9 oddziałów 

250,00 2 000,00 

3 Dyrektor Szkoły Podstawowej/Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

liczących od 10 do 16 oddziałów 

300,00 3 000,00 

4 Dyrektor Szkoły Podstawowej/Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

liczących 17 oddziałów i więcej 

400,00 4 000,00 

5 Wicedyrektor 250,00 1 500,00 

6 Kierownik świetlicy szkolnej 100,00 600,00 

7 Opiekun stażu 150,00 150,00 

8 Mentor 150,00 150,00 

9 Wychowawca klasy 330,00 330,00 

10 Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300,00 300,00 

11 Doradca metodyczny/nauczyciel-konsultant 300,00 300,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 5094



§ 2. W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Rędziny 

 

 

Agnieszka Bajor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5094


		2023-06-23T06:35:46+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




